Tempus Open - Lotta Aho

Lotta Aho

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:35.11 AQUA-pisteet: 457 Paivamaara: 2018-03-10
Kilpailu: Manse-uinnit

Aika

00:35.11

00:35.53

00:35.74

00:40.63

00:41.13

00:51.28

AQUA
457
441
434
295
284

146

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-03-10

2017-04-14

2017-01-28

2013-04-06

2012-03-31

2009-10-17

Kilpailu

Manse-uinnit

Simmis Arena Meet

Mad Wave Challenge 2017
ManseSpeedot
ManseSpeedot

Syysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=13899
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=13899&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=13899&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=13899&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=13899&amp;Result_sort=result_date

